
 
 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 

                                                              Виконавчий  комітет 

 

                                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.07.2021   №  455                                                                          

 с. Боратин    

    

Про хід виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

та бюджету територіальної громади 

за І півріччя 2021 року 

                                       

                       

          Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови  Сергія  Яручика 

про виконання Програми економічного і  соціального розвитку та бюджету територіальної 

громади  за  перше півріччя   2021 року та керуючись ст.28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконком  сільської ради  

  

В И Р І Ш И В : 

 

         1. Інформацію сільського голови про хід виконання Програми економічного і 

соціального розвитку та бюджету територіальної громади за І півріччя 2021 року прийняти 

до уваги. 

         2. Керівникам сільських організацій і установ провести детальний аналіз  

виконання Програми економічного і соціального розвитку і бюджету  за І півріччя 2021 

року  та забезпечити їх виконання. 

         1). Забезпечити дотримання встановлених лімітів  на електричну та теплову  

енергію, природний газ; 

          2). Забезпечити використання коштів в межах кошторисних призначень, не 

допускаючи  використання коштів на видатки не передбачені кошторисами витрат; 

          3).  Вжити заходів щодо своєчасної підготовки установ і організацій до 

роботи в осінньо-зимовий період  2021-2022 років. 

          3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови виконкому 

Віктора Бехнюка. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 


	29.07.2021   №  455
	с. Боратин

